CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED JUVENIL FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo
1 778 LAIS NONATO DE ALMEIDA F 13 FO099 1 WV NOBRES 4 01:01:03
03/09/2023 - 14:56:54 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED JUVENIL MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo
1 776 HIGOR VINICIUS OLIVEIRA SILVA M 14 MO0099 1 JV JACIARA 8 01:21:36
03/09/2023 - 14:56:04 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

Pos Num Atleta

SPEED JUNIOR  MASC

1 819 PEDRO AUGUSTO BRANCO VILTO M 18 MO0099

2 817 MATEUS PEREIRA COSTA
3 818 MAURICIO PESKE ODA

03/09/2023 - 14:54:36

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo
1 JU RONDONOPOLIS 10 01:36:33
M 18 MO0099 2 JU CUIABA 10 01:39:53
M 17 MO0099 3 JU CUIABA 8 01:41:20
AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL RESISTENCIA

SPEED ELITE FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo

1 829 ALINE FATIMA MARIGA CAVAGLIERI F 34 FO099 1 EL SORRISO 13 02:15:00

2 830 EWELEEN TITO F 26 FO099 2 EL TANGARADASERRA 13 02:24:32

3 833 LUCINEIDE SALES F 44 F0099 3 EL RONDONOPOLIS 13 02:30:33

4 832 GELZA DA SILVA CUNHA F 48 FO099 4 EL CUIABA 13 02:38:46

5 835 SHEILA PRISCILA PEREIRA MARQUES F 36 FO099 5 EL ALTA FLORESTA 13 02:41:40

6 831 FERNANDA MIGUEL F 37 FO099 6 EL SINOP 12 02:31:00

7 834 MAQUELE DE ALMEIDA F 36 FO099 7 EL CUIABA 10 02:34:07
03/09/2023 - 15:59:10 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL RESISTENCIA

SPEED ELITE MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 822 ITALO DE OLIVEIRA FELETTI M 26 MO0099 - EL JACIARA 02:10:10.000
2 825 OSIEL ROVEROTO M 40 MO0099 - EL SINOP 02:10:11.000
3 828 THYAGO SOUSA SILVA M 23 MO0099 - EL SAO JOSE DO RIO 02:15:31.000
CLARO
4 820 ADAM MENZEL M 38 MO0099S - EL SINOP 02:18:15.000
823 JEAN ALMEIDA ARARA M 39 MO0099 - EL RONDONOPOLIS 02:19:30.000
821 ADOLFO CAMILO CAVALCANTE M 41 MO0099 - EL ALTA FLORESTA 02:24:15.000
03/09/2023 - 15:29:54 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTERA FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo

1 763 CAROLINE DASSOW F 36 FO099 1 MA CAMPO NOVO DO 8 01:36:26
PARECIS

03/09/2023 - 14:58:17 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL RESISTENCIA

Pos Num Atleta

1 848
2 845
3 847

4 846

03/09/2023 - 16:12:47

RAFAEL MORIMOTO
ABINADAB DA SILVA SIQUEIRA

JULIANO APARECIDO SILVA DO
NASCIMENTO

GUSTAVO GRIGOLETTI BARBOSA

SX.

M
M
M

Idd.

34
34
33

33

SPEED MASTER Al

MASC
Faixa F.E C.
MO0099 1 Al
MO0099 2 Al
MO0099 3 Al
MO0099 4 Al

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

Equipe Qtd Tempo
TANGARA DA SERRA 15 02:21:46
TANGARA DA SERRA 15 02:22:19

CUIABA 15 02:30:16

CAMPO NOVO DO 7 01:07:35

PARECIS

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



CAMPEONATO ESTADUAL RESISTENCIA

Pos Num Atleta

838 DANIEL MORETTI DE SOUZA
843 SANDRO SANTOS DE ARAUIO
844 WAGNER DE ALMEIDA LEITE

837 ARIANO SOARES DA SILVA

a U1~ W N

03/09/2023 - 16:30:15

841 JOSE ADOLFO CORREA DA SILVA JUNIOR

842 ROGERIO RABELO DE ALMEIDA

SPEED MASTER A2

Sx. ldd.

37
35
39
37
36
39

LT 2L L L

MASC

Faixa F.E C.
M0099 - A2
MO0099 - A2
M0099 - A2
MO0099 - A2
MO0099 - A2
MO0099 - A2

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

Equipe Tempo
CUIABA 02:16:14.000
ATILIO VIVACQUA 02:19:30.000
TANGARA DA SERRA 02:19:53.000
TANGARA DA SERRA 02:21:56.000
TANGARA DA SERRA 02:24:15.000
CUIABA 02:40:28.000

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTERB FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo
1 765 ALINE SGUIZARDI BORGES F 40 FO099 1 MB JUINA 8 01:34:10
2 766 VANUZA MARTINS LEITE F 45 F0099 2 MB RONDONOPOLIS 8 01:40:17
3 767 PATRICIA LORENTZ MAGALHAES F 49 F0099 3 MB CAMPO NOVO DO 8 01:45:00
PARECIS
03/09/2023 - 14:58:44 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTER B1

Pos Num Atleta

799
804
794
798
806
800
795
792
801
797
803

O 00 N O . B W N B

[
= O

03/09/2023 - 15:00:52

FERNANDO DA SILVA LISBOA
VALDEMAR HOMA

DIOGO CEZAR DE AZEVEDO
FABIO MIGUEL

WAINER DE ALMEIDA LEITE

JOAO APARECIDO DE FRANCA
DURVAL REZENDE

CLEMILSON REGINALDO RAMIRES
LUIS HUMBERTO

FABIO JUNIOR LEITE DE SOUZA PINTO
SELIO INACIO DE MELO

v
x

LT L L L L L L L L L

MASC

43 MO0099 -
44 MO0099 -
41 MO0099 -
43 MO0099 -
44 MO0099 -
43 MO0099 -
44 MO00S9 -
44 MO0099 -
42 MO0099 -
43 MO0099 -
40 MO0099 -

ESPORTIVA

Idd. Faixa F.E C.

Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe
CURVELANDIA
SAPEZAL

VARZEA GRANDE

SINOP

TANGARA DA SERRA

CUIABA
CUIABA
CUIABA
JUINA
CUIABA
JACIARA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Tempo
01:54:12.117
01:54:12.576
01:55:31.746
02:01:22.037
02:01:22.610
02:01:26.272
02:07:40.346
02:10:58.528
02:16:02.450
02:16:39.262
02:20:34.250



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTER B2

Pos Num Atleta

784
788
789
791
787
786
783
785

00 N o L1 AW N

03/09/2023 - 15:02:30

ALESSANDRO DA SILVA GOMES
MARCELO CRESTANI

MARCOS RODRIGUES

WASHINGTON SIQUEIRA BARBOSA
KERMAN HENRIQUE AGNELO DA SILVA
JOAO PINHO

ADEMAR COELHO DA SILVA

IVANEY DE ALMEIDA

v
x

=T 2L L L L

47
45
46
47
47
47
46
45

Idd.

MASC

Faixa F.E C.
M0099 - B2
MO0099 - B2
MO0099 - B2
MO0099 - B2
MO0099 - B2
MO0099 - B2
MO0099 - B2
M0099 - B2

ESPORTIVA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM

Equipe Tempo
CONVIDADO 01:55:29.291
TANGARA DA SERRA 01:58:51.484
RONDONOPOLIS 01:58:52.932

CUIABA 01:58:53.426
CUIABA 02:01:23.062
DIAMANTINO 02:01:44.753

VARZEA GRANDE 02:13:14.059
RONDONOPOLIS 02:17:22.277

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTERC FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo

1 768 LARISSA DE CARVALHO F 51 FO099 1 MC CUIABA 8 01:29:45

2 769 LUCIENE LORENTZ MAGALHAES F 57 FO099 2 MC CAMPONOVO DO 8 02:09:04
PARECIS

03/09/2023 - 14:59:09 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTERC1 MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo

1 816 WAGNER MIRANDA DE CASTRO M 50 MO0099 1 C1 CUIABA 12 01:54:17

2 812 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 50 M0O099 2 (Ci1 CAMPONOVODO @ 12 02:06:55

PARECIS

3 814 RIBAMAR ALVES DE OLIVEIRA M 52 M0O099 3 C1 ACORIZAL 12 02:13:55

4 813 MARIO BENTO DE MORAES M 50 MO099 4 (1 CUIABA 12 02:16:15

5 815 RONAIR ATAIDE PASSOS M 51 MO099 5 (1 CUIABA 12 02:16:38

6 811 ERIVELTON APARECIDO DE SOUZA M 54 MO0099 6 (1 CUIABA 12 02:20:43

7 810 AFRANIO MONTEIRO DASILVAJUNIOR ™M 54 MO0099 7 C1 CUIABA 12 02:22:26
03/09/2023 - 15:03:09 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTERC2 MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo

1 807 EDSON ELTON ANGHINONI M 55 MO0099 1 C2 CUIABA 12 02:06:55

2 809 MESIAS RAMOS DA SILVA M 57 MO0099 2 (2 CUIABA 12 02:10:58

3 808 JULIAO GONCALO BATISTA M 55 MO0099 3 C2 NOBRES 12 02:13:54
03/09/2023 - 15:03:38 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTERD FEM

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo

1 770 CARMENCITA DA SILVA CRUZ F 73 FO099 1 MD CUIABA 4 01:09:57
HOKUMURA

03/09/2023 - 14:57:56 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED MASTERD MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo
1 772 CLADIMAR PESCADOR M 63 MO0099 1 MD CUIABA 8 01:33:11
2 771 ANTONIO PACHECO GUIMARAES M 62 MO0099 2 WMD SINOP 8 01:42:36
3 773 FRANCISCO PIRES DE CAMARGO M 62 MO0099 3 MD CUIABA 8 01:51:41
03/09/2023 - 14:59:33 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



Pos Num Atleta

CAMPEONATO ESTADUAL RESISTENCIA

SPEED SUB23 MASC

Sx. Idd. Faixa F.E C.

1 853 LEONARDO CASTRO ARARA M 20 MO0099 - 82
2 850 ADONIAS JUNIOR TURCATO FERNANDES M 20 MO0099 - @S2
3 851 ALERRANDRO SOUZA DE MOURA M 20 MO0099 - S2

03/09/2023 - 16:53:30

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

Equipe Tempo
RONDONOPOLIS 02:21:07.000
RONDONOPOLIS 02:21:57.000
ALTA FLORESTA 02:23:00.000

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



Pos Num Atleta

CAMPEONATO ESTADUAL RESISTENCIA

SPEED SUB30 MASC

Sx. Idd. Faixa F.E C.

1 856 CARLOS JUNIOR ARRUDA PASCHOAL M 28 MO0099 - S3

2 858 MATHEUS TURQUETI DE SOUZA M 28 MO0099 - S3
OLIVEIRA

857 LUIZ GUSTAVO BERNARDI M 26 MO0099 - S3

4 860 VITOR FELIPE OLIVEIRA DA SILVA M 24 MO0099 - S3

03/09/2023 - 16:50:52

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

Equipe Tempo
SAO JOSE DO RIO 02:27:49.000
CLARO
JUINA 02:44:14.000
NOVA UBIRATA 02:44:51.000
TANGARA DA SERRA 02:48:21.000

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



CAMPEONATO ESTADUAL DE RESISTENCIA

SPEED PCD MASC

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Qtd Tempo
1 780 GILBERTO VANDERLEI ZMYSLONY M 50 MO0099 1 PC CUIABA 1 00:21:19
2 782 THIAGO DE OLIVEIRA SILVA M 37 M0099 2 PC CUIABA 1 00:21:19
3 781 JOENIL ROSA DE BARROS M 41 MO0O099 3 PC PRIMAVERA DO 1 00:21:20
LESTE
03/09/2023 - 14:57:35 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

ESPORTIVA



